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Bugünkü genç kuşaklar, M evlâna, Bâki, N efi, N âbi, K âtip  
Çelebi, A bdülhak Ham it, T evfik  Fikret. . . . gibi büyük şairlerimizi 
ve yazarlarım ızı pek bilmezler.

A radan çağlar geçmiş, bu şairlerimizin kullandıkları diller 
eskimiş ve bugün kolayca anlaşılmaz hale gelmiştir.

Eski şairlerimiz unutulmamış, fakat yalnız eserleri kitaplık 
köşelerinde kalmıştır. Bu değerli eserleri okuyanlar ve anlayanlar, 
insanlık tarihinde hiç değişmeyen güzelle çirkini, iyi ile kötüyü ayır
m akta güçlük çekmiyorlar. Ruhlarını ve düşünce ufuklarını tarihin 
derinliklerine indirebiliyorlar.

Bugün, M evlâna ve Yunus Emre ruhlarım ızı beslemeye ve 
içim izin enginliklerini doldurm aya devam  ediyor, insanların ruhları 
her çağda kullandıkları kelimelerle dile getiriliyor. Duygularım ız, 
düşüncelerimiz, hayallerim iz, rüyalarım ız ve karakterlerimiz keli
melerin içinde saklanıyor, canlanıyor ve büyüyor.

insanlarda her düşünce, duygu ve hayalleri yaşatan hiç kuşkusuz 
konuştukları dildir. Bizim için yüzyıllardan beri konuştuğumuz 
güzel Türkçem izdir. 40 yüzyıldan beri konuştuğumuz en değerli 
ata yadigarım ız dirim izdir.

Eğer yüzyıllar önce, güzel Türkçem iz, değerli D evlet Adam larım ız 
ve M illî Şairlerim iz tarafından resmî ve edebî bir dil olarak alınmasa 
idi, şüphesiz unutulur, M illet ve D evlet başka dillerle konuşur, Hin- 
distandan O rta  A vrup a’ya kadar yayılan dünyanın en muhteşem 
T ü rk Osmanlı İm paratorluğu, 600 yıldan fazla hüküm ranlığını 
(egemenliğini) koruyam azdı.

Fakat ne yazık ki, güzel Türkçem iz yüzyıllar önce ana ve res
mi dil olmasına rağmen, yukarıda adlarını saydığımız büyük Şair
lerimiz, A rapça, Acem ce ve Türkçe karışığı bir Osm anlıca Edebiyatını 
ele almışlar, Dilim izi kullanıp geliştirmemişlerdir.
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Eğer Türk D ili ve Edebiyatı, geçtiğim iz çağlar boyu büyük 
Türk kültürü ile beraber bu değerli şairlerimiz ve yazarlarım ız 
elinde işlense idi, T ü rk  K ültürü  ile beraber, Türk Edebiyatı daha 
geniş coğrafî alanlara ve toplum lara yayılır, ve millî kültürümüz 
asıl kaynağından ilham  ve feyiz alarak, daha fazla güçlenirdi.

İşte bu nedenle, Karam anoğlu M ehm et Beye, Yunus Emre, 
K aracaoğlan, Emrah, Zihnî gibi şairlerimize, en yüce ata yadigârı
mız olan güzel Türkçem ize sahip çıkan, Türklüğü, T ü rk kültürünü, 
T ürk medeniyetini unutm ayan ve yayan Türk büyükleri olarak 
bakıyoruz.

Türklüğe, T ü rk Diline ve Türk Kültürüne gerçekten sahip 
çıkanları, şanlı tarihim iz her zam an şükranla, minnetle ve rahmetle 
anacaktır.


